Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Глава района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Аймагынын   г                   башчызы

J Ö П

        от 05 августа  2019 г.                         с.Чоя                     № 1

Об отмене некоторых постановлений Главы

муниципального образования «Чойский район»

      В связи с неактуальностью и в целях упорядочения и приведения

муниципальных нормативно правовых актов муниципального образования

«Чойский район» в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 9 Федерального закона от 2 марта

2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьи 4

Закона Республики Алтай от 18 апреля 2008 г. № 26-РЗ «О муниципальной

службе в Республике Алтай» Глава муниципального образования «Чойский

район»

П О С Т А Н О В И Л:

1. Отменить:

- постановление Главы муниципального образования «Чойский район» от

10.09.2008 года № 512 «Об утверждении Положения о квалификационных

требованиях к уровню  профессионального  образования, стажу муниципальной

службы (государственной службы), стажу работы по специальности,

профессиональным знаниям и навыкам, необходимым  для исполнения

должностных обязанностей муниципальными служащими в муниципальном

образовании «Чойский район» Республики Алтай»;

- постановление Главы муниципального образования «Чойский район» от 30

июля 2014 года № 270  «О внесении изменений в  постановление Главы

муниципального образования «Чойский район» от 10 сентября  2008 года  № 512».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»        М.Ю. Маргачёв